

Post & Vestergaard Holding ApS
Navervej 14B, 7451 Sunds

CVR-nr. 34 59 01 25

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2025

John Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Post & Vestergaard Holding ApS Navervej 14B 7451 Sunds
	CVR-nr.: 34 59 01 25 Stiftet: 6. juni 2012 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	John Vestergaard Morten Tørngren Post
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank Dalgasgade 29B 7400 Herning
Dattervirksomheder	Post & Vestergaard A/S, Tømrer- og Specialsnedkeri, Herning Ejendomsselskabet Post ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i datterselskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 494 t.kr. mod 570 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-16.675	-15.613
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	521.791	597.962
Andre finansielle indtægter	442	114
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.907	-19.588
Resultat før skat	486.651	562.875
3 Skat af årets resultat	7.634	7.524
Årets resultat	494.285	570.399
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	221.791	362.618
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-27.506	-92.219
Disponeret i alt	494.285	570.399

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>4.267.771</u>	<u>4.045.980</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.267.771</u>	<u>4.045.980</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.267.771</u>	<u>4.045.980</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>17.151</u>	<u>9.306</u>
Tilgodehavender i alt	<u>17.151</u>	<u>9.306</u>
Likvide beholdninger	<u>171.658</u>	<u>174.016</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>188.809</u>	<u>183.322</u>
Aktiver i alt	<u>4.456.580</u>	<u>4.229.302</u>

Balance 30. juni

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.170.138	1.948.347
Overført resultat	932.034	959.540
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	3.482.172	3.287.887
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	911.176	929.772
Anden gæld	52.232	643
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	974.408	941.415
Gældsforpligtelser i alt	974.408	941.415
Passiver i alt	4.456.580	4.229.302

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	1.585.729	1.051.759	235.600	2.953.088
Udloddet udbytte	0	0	0	-235.600	-235.600
Resultatandel	0	362.618	-92.219	300.000	570.399
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	1.948.347	959.540	300.000	3.287.887
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	221.791	-27.506	300.000	494.285
	80.000	2.170.138	932.034	300.000	3.482.172

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.374	18.619
Andre finansielle omkostninger	<u>533</u>	<u>969</u>
	<u>18.907</u>	<u>19.588</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-7.634</u>	<u>-7.524</u>
	<u>-7.634</u>	<u>-7.524</u>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	<u>2.097.633</u>	<u>2.097.633</u>
Kostpris 30. juni	<u>2.097.633</u>	<u>2.097.633</u>
Opskrivninger 1. juli	1.948.347	1.585.985
Årets resultat	521.791	597.962
Udbytte	<u>-300.000</u>	<u>-235.600</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>2.170.138</u>	<u>1.948.347</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>4.267.771</u>	<u>4.045.980</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Post & Vestergaard A/S, Tømrer- og Specialsnedkeri	Herning	100 %
Ejendomsselskabet Post ApS	Herning	100 %

Noter

5. Pansætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.